РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  №  16				       от 09.06.2022 года

О внесении изменений в распоряжение
 от 21 марта 2013 г. № 16 «Об утверждении Положения
 о представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы и муниципальными
служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера» в редакции от 06.04.2021 №11/1
на основании экспертного заключения Администрации Главы Республики Северная Осетия – Алания и Правительства Республики Северная Осетия – Алания Государственно-правовое управление отдел регистра муниципальных нормативных правовых актов,
1. [bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в распоряжение от 16 марта 2013 г. № 16 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение) в редакции от 06.04.2021г. №11/1:
1.1. О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации местного самоуправления Калининского сельского поселения сведений и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, считать правильным  –«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, а также  физических лиц претендующих на замещение должностей муниципальной службы  Администрации местного самоуправления Калининского сельского поселения сведений и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
1.2.  В пункт 8 внести изменения «проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных в соответствии с настоящим положением гражданином и муниципальным служащим, осуществляется Главой Республики Северная Осетия – Алания в соответствии с действующим законодательством» .
2. [bookmark: dst100035]Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Калининского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: dst100036] Глава АМС Калининского
сельского поселения                                                   			        М.Н.Будайчиев

image1.wmf

oleObject1.bin